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DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

İlgi : 16.10.2019 tarihli ve 44697435-969-E.1900034520 sayılı yazımız. 
 

 

    İlgi yazıya istinaden Yalova Üniversitesi birimlerindeki Sivil Savunma Planlarının 

güncellenmesi hakkında, Rektörlük Binası Konferans Salonunda 24 Ekim 2019 günü saat 10.00 

da bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Bu toplantı esnasında Eylül 2018 – Eylül 2019 dönemi 

içerisinde tüm birimlerin icra ettikleri eğitim, tatbikat, sivil savunma güncelleme yazıları, yangın 

söndürme tüp dolum/bakım teslim etme – teslim alma evrakı vs. işlemleri bir dosya halinde 

toplantıya katılan tüm birimlerin ilgili yöneticilerine elden teslim edilmiştir. 

    Yalova Üniversitesi'nin tüm birimleri kendi binalarında, sivil savunma planında mevcut 

ekiplerinin kontrolünde, binalarında bulunan bütün personel (çalışan, öğrenci, vs.) ile, EK-B’de 

yer alan program çerçevesinde Acil Durum Yangın Tahliye Tatbikatları EK-A yazı ile 

planlanmıştır. Tatbikat öncesi, tüm birimlerin kendi binalarında ilgili ekipler ile Yalova İl Acil 

Durum Müdürlüğü, İl İtfaiye Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğünden birer gözlemci nezaretinde 

bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilecektir. Tatbikat hitamında her binanın seyyar yangın 

söndürme tüpleri ve yangın hortumları ile Yalova Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü’nün personeli 

kontrolünde uygulama eğitimleri ile tatbikatlar tamamlanacaktır.  

    Tatbikatlar hitamında binaların yangın söndürme tüplerinin dolum/bakım işlemleri; 24 Ekim 

2019 tarihinde yapılan toplantıda tüm birimlerin ilgili yöneticilerine verilmiş olan dosyada yer 

alan yangın söndürme tüp dolum/bakım teslim etme – teslim alma formatına uygun olarak bu 

işlemleri yapacak olan ilgili firma ile yapılacaktır.  

    Bu amaçla; Sivil Savunma Planları içerisinde mevcut ekip ve personel listelerinin EK-C’de 

belirtilen boş formun güncel olarak doldurularak 07 Kasım 2019 tarihine kadar İdari ve Mali 

İşler Daire Başkanlığı Sivil Savunma Birimine gönderilmesi hususunda gereğini rica ederim.  

 

 

  

 
  Prof. Dr. Suat CEBECİ 

Rektör 

 

 

Ek: 

1- Acil Durum Yangın Tahliye Tatbikatı Yazısı 

2- Yalova Üniversitesi Birimleri 2019 yılı planlı Tatbikat programı 

1900036291 numarali belge, 5070 sayili Elektronik Imza Kanununun 5. maddesi geregince Suat Cebeci tarafindan 01.11.2019 tarihinde güvenli elektronik imza ile 
imzalanmistir. 
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3- Sivil Savunma Ekip Listeleri ve Personel Listesi Boş Form 

 

 

DAĞITIM LİSTESİ  

Gereği: 

Hukuk Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Mühendislik Fakültesi 

Sanat ve Tasarım Fakültesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Altınova Meslek Yüksekokulu 

Armutlu Meslek Yüksekokulu 

Çınarcık Meslek Yüksekokulu 

Termal Meslek Yüksekokulu 

Yalova Meslek Yüksekokulu 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
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